
UCHWAŁA NR XLVII/351/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2002r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Województwa Śląskiego  części akcji Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Bielsku-Białej

Na  podstawie  art.  12  pkt  8.  ppkt.  g  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (  Dz.  U Nr 91 poz.578 z  późn zm.)  oraz uchwały nr I/53/18/2002 Sejmiku 
Województwa  Śląskiego z  dnia  8  lipca  2002 roku w sprawie  nieodpłatnego  zbycia  akcji 
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Bielsku-Białej.

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przejąć nieodpłatnie 21% akcji (tj. 1471 akcji) Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z 
siedzibą w Bielsku-Białej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


